
 
 

 

 

 

Devellum blir en del av 
Projektengagemang – med 
medarbetare som delägare 

 

 

Peter Wallin som grundade Devellum AB 1994, har under senare tid sökt en bra lösning för att 
överlåta förvaltningen och utvecklingen av sitt företag. Kraven har varit att en ny ägarstruktur skall leda 
till fortsatt personalengagemang, nya utvecklingsmöjligheter, men framför allt en bibehållen 
kärnverksamhet med fortsatt fokus på kundnytta. 

Lösningen innebär att Devellum Design & Development AB genom ett förvärv har blivit en del i 
konsultkoncernen Projektengagemang AB. Devellum kommer att behålla sin inriktning på 
produktutveckling/mekanisk konstruktion och projektledning inom tillverkande industri. I och med detta 
fortsätter företaget att leverera tjänster inom kärnverksamheten på samma sätt som idag. Företaget 
kommer även fortsättningsvis ha sin bas i Kalmar men avser att med Projektengagemangs kontaktnät 
växa med fler uppdrag i Sverige och internationellt. Dessutom ges även Devellum möjligheten att 
utöka utbudet av ingenjörstjänster i regionen. 

I samband med förvärvet har en betydande del av ägandet av Devellum fördelats mellan anställda i 
företaget vilket kommer att stärka engagemanget. 

Projektengagemang är en konsultkoncern som erbjuder tjänster inom industri, energi, infrastruktur och 
byggnader. Koncernen består av 18 bolag med totalt drygt 200 medarbetare. Projektengagemang 
förstärker medarbetarnas engagemang och ansvar genom delägande i bolagen. 

- Devellum har kompetens och kapacitet att utveckla produkter för bland annat industrin och jag är 
övertygad om att det omgående kompletterar våra övriga tjänster. Dessutom är jag glad att många av 
medarbetarna på Devellum redan från början finns med som delägare. Vi tror på att uppmuntra 
engagemang och ansvar genom delägande, säger Per-Arne Gustavsson, vd Projektengagemang. 

Peter Wallin kommer dock att finnas kvar i Devellums periferi i och med att han i ett nytt bolag kommer 
att utveckla egna produkter i nära samarbete med Devellum. 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

Kontakt 
 
Tomas Wild, vd, Devellum Design & Development AB 
070-829 94 49, tomas.wild@devellum.se 

Per-Arne Gustavsson, vd, Projektengagemang AB 
073-901 29 01, per-arne.gustavsson@projektengagemang.se 
 

Projektengagemang är en konsultkoncern som erbjuder tjänster inom infrastruktur, byggnader, 
energi och industri. Koncernen består av 18 bolag med totalt drygt 200 medarbetare. 
Projektengagemang förstärker medarbetarnas engagemang och ansvar genom delägande i bolagen. 

Devellum Design & Development AB är ett teknikföretag med inriktning på produktutveckling, 
mekanisk konstruktion och projektledning inom tillverkande industri.  Devellum levererar tjänster från 
idéutveckling och design till konstruktion och framtagande av färdig produkt. Företaget har 26 
medarbetare och med huvudkontor i Kalmar. 
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